

Váš dopis zn./ze dne:

**16.1.2020**

Č. j.:

**MHMP 185807/2020**

Sp. zn.:

**S-MHMP 99392/2020**

Vyřizuje/tel.:

**JUDr. Vlastimil Vondráček**

**236 004 783**

Počet listů/příloh: 1/4

Datum:

**31.01.2020**

**Odpověď na žádost o informaci dle 106/1999 Sb.**

Vážený 

K Vašemu podání doručenému dne 16.1.2020, v němž žádáte o poskytnutí informace formou poskytnutí kopií všech dokladů, vč. vyjádření a stanovisek, které se týkají úpravy územního plánu U 0556/2007, Vám po provedené úhradě, zasíláme požadované doklady v anonymizované podobě.

**Ing. Martin Čemus**

ředitel odboru územního rozvoje

**Přílohy:**

1-4. požadované doklady k U 0556/2007

**Rozdělovník:**

1. adresát do DS
2. UZR MHMP